
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII-517-24 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej utworzenia Parku Miejskiego „Pańska Góra” 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust.2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w  Andrychowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XVII-148-95  Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 12 grudnia   1995 r. ( z późn. 
zm.): 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Nadzór administracyjno-porządkowy na terenie Parku Miejskiego „Pańska Góra” sprawuje 
Burmistrz Andrychowa, który może powierzyć administrowanie innym organom i jednostkom.”; 

2) Skreśla się § 6. 

3) Załączniki nr 1 i nr 2  otrzymują nowe brzmienie jak  Załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin Parku Miejskiego „Pańska Góra”  umieszczony zostanie na tablicach  informacyjnych 
znajdujących się na jego terenie . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku   Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 853



Załącznik nr 1 
do uchwały nr LXVIII-517 

  Rady Miejskiej w Andrychowie  
                                                                                                                                          z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Granice Parku Miejskiego „Pańska Góra” 

 

 

Teren  Parku miejskiego „ Pańska Góra” tworzą działki o numerach: 849/200, 849/198, 849/82, 

849/83, 849/6, 849/194, 846/1, 846/2,847, 1957/1, 1957/2, 1957/3, 849/195, 849/196, 849/197, 

849/199, 848/18, 848/24, 848/25, 848/27, 1959, 1958, 848/26, 848/5, 848/11, 839/3, 1862/4, 

842/70, 839/2, 839/4, 888, 889, 886/4, 880/23, 880/24, 880/22, 887/1, 887/3, 886/3,                                  

( z wyłączeniem ul. Tadeusza Kościuszki.)   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 853



Załącznik nr 2

do uchwały nr LXVIII-517-24

Rady Miejskiej w Andrychowie

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Regulamin Parku Miejskiego Pańska Góra

Park jest przestrzenią publiczną, pełni funkcje rekreacyjne, estetyczne, zdrowotne, służy do 

wypoczynku. Teren objęty jest stałym nadzorem Straży Miejskiej i systemem monitoringu wizyjnego w

celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom

W celu ochrony i trwałego zachowania funkcji oraz zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników ustala 

się następujące zasady korzystania z terenu Parku Miejskiego „Pańska Góra”.

§ 1

1. Właścicielem Parku Miejskiego „Pańska Góra” , zwanego dalej Parkiem, jest Gmina Andrychów.

2. Teren Parku pełni rolę całorocznego, wielofunkcyjnego miejsca wypoczynku i rekreacji.

3. Teren Parku objęty jest monitoringiem wizyjnym, którego administratorem jest Komendant Straży

Miejskiej w Andrychowie.

4. Na terenie Parku nie istnieje separacja ruchu pieszego i rowerowego ( nie dotyczy Stawu 

Anteckiego). Dopuszcza się jazdę na rowerach, hulajnogach, urządzeniach transportu osobistego 

oraz urządzeniach wspomagających ruch po ścieżkach rowerowych i pieszo-rowerowych z 

bezpieczną prędkością - poniżej 20 km/h z zachowaniem pierwszeństwa osób pieszych. 

Poruszanie się rowerem poza ścieżkami rowerowymi i pieszo-rowerowymi wymaga zgody 

właściciela Parku.

5. Wszyscy użytkownicy ścieżek pieszo rowerowych winni kierować się zasadą ruchu 

prawostronnego.

6. Na terenie Stawu Anteckiego istnieje separacja ruchu pieszego i rowerowego. W miejscach 

przecięcia się ciągów komunikacyjnych należy stosować zasadę bezwzględnego pierwszeństwa 

osób pieszych.

§ 2

1. W celu zachowania walorów wypoczynkowo - rekreacyjnych oraz zapewnienia porządku 

publicznego, wszystkich przebywających na terenie Parku zobowiązuje się do:

1) zachowania ciszy i spokoju w godzinach 22:00-6:00,

2) przestrzegania porządku i czystości,

3) poszanowania istniejących urządzeń, wyposażenia terenu oraz zieleni,

4) poszanowania żyjących na terenie Parku dzikich zwierząt,

5) przestrzegania ogólnych zasad współżycia społecznego,

6) stosowania się do znaków i tablic informacyjnych znajdujących się na terenie Parku,

7) sprzątania odchodów pozostawianych przez swoje zwierzęta na terenie Parku.

2. Na terenie Parku zabrania się:

1) spożywania napojów alkoholowych oraz środków psychoaktywnych,

2) niszczenia roślinności,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 853



3) niszczenia i uszkadzania urządzeń użyteczności publicznej,

4) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu,

5) palenia ognisk (za wyjątkiem miejsc wyznaczonych),

6) płoszenia, chwytania i zabijania ptactwa oraz innych dzikich zwierząt,

7) powodowania  hałasu,  a  także  używania  sprzętu  nagłaśniającego  bez  zgody  właściciela

Parku,

8) wjazdu i poruszania się wszelkich pojazdów mechanicznych bez zgody właściciela Parku, z

wyłączeniem służb porządkowych, komunalnych oraz firm wykonujących prace na zlecenie

Gminy Andrychów,

9) handlu i usług bez zezwolenia właściciela Parku,

10) umieszczania tablic, napisów oraz ogłoszeń bez zgody właściciela Parku,

11) korzystania z obiektów i urządzeń w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem,

12) biwakowania,

13) kąpieli w zbiorniku wodnym,

14) poruszania  się  na  rowerach,  hulajnogach,  urządzeniach  transportu  osobistego  oraz

urządzeniach wspomagających ruch po deskach pomostów nad Stawem Anteckiego,

15) prowadzenia psów bez smyczy, a w przypadku psów rasy uznawanej za agresywną - bez

smyczy i bez kagańca oraz przez osobę niepełnoletnią,

16) organizowania imprez bez zgody właściciela Parku,

17) w okresie zimowym zadeptywania torów do narciarstwa biegowego,

18) wchodzenia na taflę lodową zbiornika wodnego,

19) wykonywania robót ziemnych bez zgody właściciela Parku,

20) umieszczania na terenie parku obiektów budowlanych bez zgody właściciela Parku.

§ 3

Właściciel Parku nie ponosi odpowiedzialności materialnej za rzeczy pozostawione na terenie Parku.

§ 4

Korzystanie z  Parku odbywa się na własną odpowiedzialność korzystającego lub na odpowiedzialność

opiekuna dziecka.

§ 5

Naruszenie  zawartych  w  niniejszym  Regulaminie  przepisów  porządkowych  podlega  karom

przewidzianym  w  powszechnie  obowiązujących  przepisach  prawa,  w  szczególności  w  Kodeksie

wykroczeń.

§ 6

W sprawach nieuregulowanych treścią niniejszego regulaminu decyzję podejmuje właściciel Parku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 853


	UCHWAŁA NR LXVIII-517-24 RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-01T13:25:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




